2021年３月25日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長  鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

「一般財団法人サイバーリンクス福祉財団」設立に関するお知らせ

当社は、村上恒夫氏（当社代表取締役）とともに、本日付で「一般財団法人サイバーリンクス

福祉財団」（以下、「本財団」といいます。）を設立いたしましたのでお知らせいたします。

１．本財団設立の趣旨

当社グループは、魅力あるサービスを生み出し、企業が持続的に成長しつづけるためには、

役職員一人ひとりが心身ともに健康で、活き活きと働き、持てる能力を最大限に発揮できる

ことが必要であると考えております。このため、サイバーリンクスグループの役職員の健康

維持・増進を重要な経営課題の一つと位置付け、健康経営を積極的に推進しております。

一方で、不慮の事故や病気に伴う療養により、役職員が長期休業を余儀なくされた場合、

休業手当などの会社制度の範囲では十分な支援ができないことが想定されます。このような

場合であっても、役職員が安心して治療・療養に専念できるよう、また、その家族の生活を

守るための支援を目的として、本財団を設立するものであります。

また、村上恒夫氏（当社代表取締役）は、サイバーリンクスグループの今日までの発展は、

役職員が一丸となって事業に尽力していただいた結果であり、役職員及びその家族に対し、

いささかなりとも貢献することができれば、との思いで、本財団の設立にあたり村上恒夫氏

の財産を拠出いただくものであります。

２．本財団の概要

（１）名 称 ：一般財団法人サイバーリンクス福祉財団

（２）所在地 ：和歌山市紀三井寺849番地の３

（３）設立日 ：2021年３月25日

（４）代表理事：村上 恒夫（当社代表取締役）

（５）設立時拠出財産

村上 恒夫氏：有価証券（当社株式）300,000株

    当社    ：金銭 ３百万円

（６）事業内容

① 株式会社サイバーリンクス及びそのグループ法人に所属する役職員（以下、「株式会

社サイバーリンクス等の役職員」といいます。）の生活安定に資する事業

② 株式会社サイバーリンクス等の役職員の健康の維持増進に資する事業

③ 株式会社サイバーリンクス等の役職員の老後生活の安定に資する事業

④ 株式会社サイバーリンクス等の役職員の自己啓発、余暇活動に資する事業

⑤ 株式会社サイバーリンクス等の役職員の財産形成に資する事業

⑥ その他前各号に附帯関連する一切の事業

以上